
Zarządzenie Nr 0050.111-2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
r 

Gminy Słubice i Szkoły Podstawowej w Swiniarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 
ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§i 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej 
w Swiniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr JadtfKozłowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice 
poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.197,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 380,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 380,00 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 6.817,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.804,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.180,00 zł 
§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 524,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 2.100,00 zł 

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne 13,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 13,00 zł 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.197,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 380,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 380,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 6.817,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.804,00 zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.180,00 zł 
§ 4410 Podróże służbowe i krajowe 2.000,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00 zł 

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

13,00 zł 
13,00 zł 



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

W ó j t / 

mgr Jac/eićKozłowski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.111.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
w Świniarach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 120,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

120,00 zł 
120,00 zł 
120,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

120,00 zł 
120,00 zł 
120,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr JacffifCozłowski 



Załącznik do Zarządzenia Nf*050.111.2020 Wójta Gminy Słubice z offej 29 września 2020 r. WYDATKI 

Z tego: 

z tego : z tego: 

z tego: w t y m : 

Dział Rozdzia ł N a z w a Plan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

budże towych 

wynagrodzen ia 

i składki od 

n ich na l iczane 

wydatk i 

zw iązane z 

real izacją ich 

s ta tu towych 

z a d a ń ; 

dotac je n a 

zadan ia 

b ieżące 

świadczen ia na 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tórych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

ma ją tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

na p r o g r a m y 

f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 

ś rodków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 

ob jęc ie akcji i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wytwarzan ie i zaopat rywanie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 

przed z m i a n ą 987 046 ,00 367 046 ,00 366 046,00 140 258 ,00 225 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wy twarzan ie i zaopat rywanie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 

zmn ie jszen ie -380 ,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wy twarzan ie i zaopat rywanie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę zw iększen ie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wy twarzan ie i zaopat rywanie 

w energ ię e lek t ryczną, gaz i 

wodę 

po z m i a n a c h 987 046 ,00 367 046,00 366 046.00 140 258 .00 225 788,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 620 000 ,00 6 2 0 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 987 046 ,00 367 046 ,00 366 046,00 140 258 ,00 225 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000 ,00 620 000 ,00 0,00 0,00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmn ie jszen ie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększen ie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 987 046 ,00 367 046,00 366 046 ,00 140 258 ,00 225 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000 ,00 620 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 2 4 1 1 462 ,00 2 287 962,00 2 170 547,00 1 779 703 ,00 390 844,00 1 700,00 115 715,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmn ie jszen ie -6 817 ,00 -6 817,00 -6 817,00 -4 180,00 -2 637,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększen ie 6 817 ,00 6 817 ,00 6 817,00 4 180,00 2 637,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 411 462 ,00 2 287 962,00 2 170 547,00 1 779 703,00 390 844,00 1 700 ,00 115 715,00 0.00 0,00 0,00 123 500 .00 123 500 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 2 149 258 ,00 2 025 758,00 2 020 758,00 1 665 680,00 355 078,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 123 500 ,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast zmn ie jszen ie -6 804,00 -6 804,00 -6 804,00 -4 180,00 -2 624,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na p rawach powia tu) zw iększen ie 6 804 ,00 6 804 ,00 6 804 ,00 4 180,00 2 624,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 149 258 ,00 2 025 758,00 2 020 758 ,00 1 665 680 ,00 355 078,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 123 500 ,00 123 500 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 27 056 ,00 27 056 ,00 16 716 ,00 16 000 ,00 716,00 0.00 10 340,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zmnie jszen ie -13 ,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zwiększen ie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 27 056 .00 27 056,00 16 716 ,00 16 000 ,00 716,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 103 200 ,00 103 200 ,00 88 900,00 21 000 ,00 67 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne i zmn ie jszen ie -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000 ,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
ochrona przec iwpożarowa zwiększen ie 2 000 .00 2 000 ,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 103 200 ,00 103 200 ,00 88 900 ,00 21 000,00 67 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 103 200 ,00 103 200 ,00 88 900 ,00 21 000 ,00 67 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotn icze straże pożarne 
zmn ie jszen ie -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000 ,00 0,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotn icze straże pożarne 
zwiększen ie 2 000 ,00 2 000 ,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 103 200 ,00 103 200 ,00 88 900,00 21 000 ,00 67 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 8 2 3 0 014 ,00 8 230 014,00 7 826 117,00 6 458 573,00 1 367 544,00 8 700 ,00 2 8 0 197,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zmn ie jszen ie -120 ,00 -120,00 -120 ,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświa ta i wychowan ie 
zwiększen ie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 8 230 014 ,00 8 230 014,00 7 826 117,00 6 458 573,00 1 367 544,00 8 700 ,00 280 197,00 115 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 5 852 035 ,00 5 852 035,00 5 604 583,00 5 072 608,00 531 975,00 8 700 ,00 238 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 
zmn ie jszen ie -120 ,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 
zwiększen ie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 5 852 035 ,00 5 852 035,00 5 604 583,00 5 072 608,00 531 975,00 8 700 ,00 238 752,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 23 125 418 ,94 22 129 478,94 13 980 593,94 9 376 086,00 4 604 507,94 371 400,00 7 617 485,00 115 000,00 0,00 45 000,00 995 940,00 995 940,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmnie jszen ie -9 317,00 -9 317,00 -9 317,00 -4 180,00 -5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększen ie 9 317,00 9 317,00 9 317,00 4 180,00 5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 23 125 418,94 22 129 478,94 13 980 593,94 9 376 086,00 4 604 507,94 371 400 ,00 7 617 485,00 115 000,00 0,00 45 000,00 995 940,00 995 940,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


